
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

17.09.2013 № 77 

 
О порядке формирования конкурсной 

комиссии на замещение должности главы 

администрации муниципального 

образования городское поселение город 

Суздаль Суздальского района Владимирской 

области   

 

 Рассмотрев представление и.о. главы города Суздаля от 11.09.2013 года № 676, 

руководствуясь частью 1 статьи 35.1 Устава города Суздаля, решением Совета 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 19.10.2010 года 

№ 73 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения 

конкурса на замещение должности главы администрации муниципального 

образования городское поселение город Суздаль Суздальского района Владимирской 

области», Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль      

р е ш и л: 
 1. Утвердить следующий порядок формирования конкурсной комиссии на 

замещение должности главы администрации муниципального образования городское 

поселение город Суздаль Суздальского района Владимирской области: 

1.1. Общее число членов конкурсной комиссии составляет 8 (восемь) человек. 

В состав конкурсной комиссии входят: представители от Губернатора Владимирской 

области (по согласованию), представители от Главы Суздальского района (по 

согласованию), представители Совета народных депутатов. 

          При этом: два члена конкурсной комиссии представляются Губернатором 

Владимирской области (по согласованию), два члена - Главой Суздальского района 

(по согласованию) и четыре члена - Советом народных депутатов, один из которых 

является главой города Суздаля. 

      Персональный состав членов конкурсной комиссии определяется отдельным 

решением Совета народных депутатов муниципального образования  город Суздаль. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

Глава города Суздаля И.Э. Кехтер  
 

 


